Procedurë e Hapur - Punë - Marrëveshje Kuadër - prokurim publik me 

mjete elektronike 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-37049-07-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Eliminimi i Pikave të Zeza (Black Spots) në rrjetin Rrugor 

Kombëtar” 

Fondi limit: 58,133,781.43 (pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e një pikë dyzet e tre) Lekë pa TVSH. 

1. Kryqëzimi Fier Shegan 

Fondi limit: 6,106,164.48 (gjashtë milion e njëqind e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

katër pikë dyzet e tetë) Lekë pa TVSH. 

2. Dalje Vilë Bashtovë 

Fondi limit: 3,435,892.24 (tre milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e dy pikë njëzet e katër) Lekë pa TVSH. 

3. Dalje Gosë qendër 

Fondi limit: 3,844,245.44 (tre milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e dyzet e pesë pikë 

dyzet e katër) Lekë pa TVSH. 

4. Dalje Gosë jug 

Fondi limit: 2,396,760.44 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë pikë dyzet e katër) Lekë pa TVSH. 

5. Dalje Kavajë veri (Plepa-Rrogozhinë) 

Fondi limit: 2,569,222.05 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e njëzet e 

dy pikë zero pesë) Lekë pa TVSH. 

6. Dalje Kavajë jug (Plepa-Rrogozhinë) 

Fondi limit: 2,484,504.07 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e katër 

pikë zero shtatë) Lekë pa TVSH. 

7. Dalje Kavajë jug (Rrogozhinë-Plepa) 

Fondi limit: 2,484,504.07 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e katër 

pikë zero shtatë) Lekë pa TVSH. 

8. Hyrje autostrada Plepa-Rrogozhinë 

Fondi limit: 1,880,854.00 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

9. Dalje autostrada-Hyrje Plepa 

Fondi limit: 2,822,961.76 (dy milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

një pikë shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini nr. 108, datë 8 Gusht 2022